



خبر

لغو تمرین در زمین النصر

طبق هماهنگی‌های به عمل آمده بین نماینده باشگاه پرسپولیس و مسئولان حریف عربستانی سرخ‌ها قرار بود دو جلسه تمرین غیر رسمی‌شان که جمعه و شنبه برگزار خواهد شد در زمین باشگاه النصر انجام شود که هر دو جلسه آن به خاطر عدم پرواز پرسپولیس لغو شد. تمرین رسمی یکشنبه شب نیز در ورزشگاه اول پارک محل مسابقات النصر برگزار می‌شود.

اسکان در هتل حیات ریجنسی

با اعلام نماینده باشگاه پرسپولیس که زودتر از کاروان تیم راهی ریاض شده در پدو ورود پرسپولیس به عربستان هم از سفارت ایران در عربستان، هم فدراسیون فوتبال این کشور و البته باشگاه النصر، نمایندگانی در فرودگاه ریاض حاضر خواهند بود تا از تیم پرسپولیس استقبال کنند. همچنین طبق هماهنگی‌های به عمل آمده سواری‌های حمل بار، خودروهای وی‌آی پی و دو دستگاه اتوبوس هم برای انتقال کاروان پرسپولیس به هتل محل اقامتشان در نظر گرفته شده تا سرخ‌ها در کمال آرامش اسکان یابند. کاروان پرسپولیس در هتل حیات ریجنسی ریاض اسکان خواهد یافت.

پرونده پرسپولیس به کمیته انضباطی نرفته

چندی پیش شایعه شد به دلیل برعهده گرفتن مالیات ننکا و ویرا مربیان خارجی پرسپولیس کارگروه نظارت بر قراردادهای دیگر پرونده پرسپولیس را به کمیته انضباطی ارجاع داده. مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی پرسپولیس با رد این مطلب در صفحه خود اعلام کرد: کارگروه نظارت بر سقف بودجه و قراردادهای به کمیته انضباطی اعلام کرد که پرونده پرسپولیس مشکلی ندارد. باندهای رسانه‌ای کارشان را آغاز کرده‌اند. حالا هم خبربرکنی می‌کنند که همه ارکان فدراسیون تخلف پرسپولیس را تأیید کرده‌اند. خبرهایی که می‌خواهد حواس‌ها را به سمت دیگری معطوف کند. در حالی که کارگروه نظارت بر قراردادهای به کمیته انضباطی اعلام کرد که پرونده پرسپولیس مشکلی ندارد. هواداران هوشار باشند و بدانند کدام باندهای رسانه‌ای هر روز مأموریت دارند تا با تولید اخبار فیک و دروغ خلاف این را القا کنند. این قصه سر دراز دارد اما ما هم بیکار نمی‌مانیم.»

سه گانه پرسپولیس در نمایشگاه

در تاریخ رقابت‌های باشگاهی فوتبال ایران، تاکنون دو بار میسر شده که یک باشگاه بتواند سه گانه قهرمانی کشوری را از آن خود سازد که هر دو بار هم توسط پرسپولیس، رقم خورد. باشگاه پرسپولیس، اکنون دومین سه گانه خود که فصل گذشته نائل به آن شد را در نمایشگاه و جشنواره عزت و پیشرفت به نمایش گذاشت. این نمایشگاه به همت اداره کل ورزش و جوانان تهران در کانون پرورش فکری واقع در بلوار حجاب تهران برپا شده است و امروز فردا نیز برپا خواهد بود. باشگاه پرسپولیس در روز نخست این جشنواره نیز از ۶۰ ساله شدن این برند برتر ورزشی و آغاز شخصیت و یکمین سال فعالیت خود به عنوان تشکیلاتی ورزشی رونمایی کرده بود.



سید جلال حسینی

جریمه ۲٫۶ میلیونی تأیید شد

پیش از این مربی پرسپولیس به پرداخت ۲۶ میلیون ریال جریمه نقدی بدلیل بدرفتاری و توهین به مقام رسمی مسابقه در جریان مسابقه با گل گهر محکوم شده بود. پرسپولیس این رای را به استیناف برد اما اعتراض رد شد و حالا این مبلغ جریمه باید پرداخت شود. کمیته استیناف اعلام کرده با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رای صادره، ایراد و اعتراض موثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده.



وحدت هنانوف

زودتر از تیم رسید

بعد از بازی در اسلام‌آباد مقابل تیم ملی پاکستان که به برد شش بر یک تاجیک‌ها انجامید به کشورش برگشت اما به خاطر نبودن بلیت نتوانست به موقع به تهران برگردد و گفته شد خودش مستقیماً به عربستان خواهد رفت. با این وجود دیروز در شرایطی که پرواز پرسپولیس به ریاض کنسل شد این بازیکن خودش را به پایتخت عربستان رساند تا تنها پرسپولیسی حاضر در این کشور باشد و منتظر تیم بماند.



یورگن لوکادیا

احتمال حضور در کازابلانکا

در حالی که همچنان شایعات مربوط به بازگشت او به پرسپولیس شنیده می‌شود یکی از رسانه‌های مراکش درباره حضور مهاجم سابق پرسپولیس در لیگ این کشور نوشت: منابع آگاه به وبسایت ما فاش کردند که یورگن لوکادیا درحال مذاکره پیشرفته با الرجا کازابلانکا است تا در زمستان با این تیم مراکشی قرارداد ببندد. لوکادیا که هم اکنون در لیگ چین بازی می‌کند، سابقه بازی در آینه‌هون، برایتون، هوفنهایم، بوخوم و پرسپولیس را در کارنامه دارد.

اصلاحیان: عملکرد خط دفاعی مقابل النصر تعیین کننده است

با یحیی تمديد نكردند می‌خواهند برانکورا بیاورند

کردید پرسپولیس در چند بازی اخیرش خیلی مشکل داشته؟

بازیکنان روی ارسال‌های حریفان خوب کار نکردند و نتوانستند خط دفاعی تیم‌های مقابل را ببندند. از طرف دیگر متأسفانه به قولی پشت دفاع هم می‌خوریم که این فضا شرایط را برای خط دفاعی پرسپولیس بسیار سخت کرده است که حتماً باید مقابل النصر این نقایص‌مان را برطرف سازیم. با تغییر سیستم می‌توان به نتیجه‌گیری مثبت پرسپولیس مقابل حریف امیدوار بود؟ اگر سیستم و بقیه تغییرات را هم انجام دهیم نباید توقع برد را از پرسپولیس داشته باشیم، هر چند برای روحیه گرفتن، برای ادامه لیگ و بالا بردن شانس صعود بازیکنان باید هر دو چنته دارند را در طبق اخلاص بگذرانند و خوب و بی نقص بازی کنند. به نظرتان سه امتیازی که پرسپولیس مقابل الدحیل گرفت را قادر است مقابل النصر هم تکرار کند؟

این مسأله مهم و حیاتی به این نکته بازمی‌گردد که النصر ابزار کافی را در اختیار دارد. در حالی که چنین مسأله‌ای در قیاس با النصر به شکل کمتری در پرسپولیس وجود دارد و وقتی این موارد را کنار هم قرار می‌دهیم به این نتیجه می‌رسیم که کار برای پرسپولیس خیلی سخت است.

فکر می‌کنید برای بازی مقابل النصر حاشیه‌هایی که وجود داشت در پرسپولیس کم‌رنگ‌تر شده یا کماکان روی عملکرد بازیکنان تأثیر منفی خواهد داشت؟

به نظرم مصاحبه‌هایی که انجام شد در تیم شکاف ایجاد کرد، ضمن اینکه به نظرم نکته حایز اهمیت دیگر در پرسپولیس به این نکته بازمی‌گردد که قرارداد یحیی به شکل طولانی‌مدت با پرسپولیس تمدید نشد تا عملاً یحیی الان بدون قرارداد در پرسپولیس کار کند و از سوی دیگر اخباری که در پرسپولیس می‌شنویم دال بر این است که باشگاه قصد دارد برای آینده برانکورا استخدام کند.

بر خلاف لیگ قهرمانان آسیا در لیگ برتر معتقدید باید از پرسپولیس توقع قهرمانی داشت؟

در هر صورت انتظار قهرمانی از پرسپولیس تا روز آخر هست و به نوعی تیم اول ایران و مدافع عنوان قهرمانی که رکورددار قهرمانی در لیگ برتر است باید تا روز آخر برای قهرمانی بجنگد و برای رسیدن به این مهم ما حمایت کامل خودمان را از تیم انجام می‌دهیم تا ان‌شاءالله باز هم روزهای خوبی را در آسیا رقم بزنیم.

فکر نمی‌کنید پرسپولیس در نیم فصل نیاز به تقویت دارد؟

حتماً پرسپولیس نیاز به خرید دارد و باشگاه باید از طرق مختلف از برنند باشگاه پرسپولیس درآمدزایی کند و به نوعی از روی شورت ورزشی تا لباس حتماً می‌توان با مدیریت قوی بیشترین درآمدزایی را داشت و حتماً برای حل این مسأله باید این موضوع را عملی کرد تا مشکلات پرسپولیس کاملاً حل شود و تیم بدون مشکل مالی در چند پست که نیاز دارد بازیکنان مدنظرش را به خدمت بگیرد.

در رابطه با خط حمله پرسپولیس و احتمالاً اتخاذ روش دفاعی می‌توان از خط دفاع پرسپولیس انتظار موفقیت داشت؟

از نبیل که چیزی ندیدیم و از شهاب هم انتظار رفتار حرفه‌ای و عملکرد قوی داریم تا واقعاً در گلزنی به پرسپولیس در این مقطع حساس کمک کند. به نظرتان جریمه مالی از ذهن بازیکنان چگونه پاک می‌شود؟

من فکر می‌کنم بازیکنان فقط باید به فکر بازی‌های با کیفیت و ارائه بهترین بازی‌ها به لحاظ فنی باشند چون به دنبال این موضوع حتماً اتفاقات خوب برای پرسپولیس به همراه مسائل مالی خواهد افتاد.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

امیر اصلاحیان مهاجم اسبق پرسپولیس در خصوص بازی حساس سرخپوشان پایتخت مقابل تیم النصر که در بازی رفت موفق به پیروزی مقابل پرسپولیس شد توصیه‌های فنی زیادی دارد. در این رابطه پیشگسوت پرسپولیس روی رعایت اصول دفاعی و برطرف کردن اشکالات در این زمینه برای موفقیت مقابل النصر توصیه‌های خاصی دارد.

بازی مقابل النصر با ستاره‌هایی که این تیم در اختیار دارد را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بازی خیلی خوب و تاکتیکی‌ای را قطعاً از دو تیم آسیا شاهد خواهیم بود؛ دو تیمی که جزو بهترین تیم‌های آسیا هستند و انتظارات از آنها برای ارائه بازی خوب و تاکتیکی و زیبا بسیار بالاست. در این بین در تیم النصر ستاره‌هایی همچون تالیسکا، مانه، رونالدو و چند ستاره دیگر حضور دارند که این مسأله کار را برای بازیکنان پرسپولیس سخت می‌سازد به همین دلیل در این بازی عیار کلی بازیکنان پرسپولیس خصوصاً اگر سرمربی بخواهد بازیکنان جدیدی را هم استفاده کند، کاملاً دستش می‌آید. در این بین جنگ خط دفاعی پرسپولیس با ستاره‌های تهاجمی النصر خیلی در چشم خواهد بود، از این رو بستن حفره‌های دفاعی توسط مدافعان و از همه این موارد مهم‌تر نقش هافبک دفاعی مهم است که جلوی مدافعان بازی می‌کند که خیلی خوب باید به خط دفاعی کمک کرده و تمامی منافذ نفوذی دفاعی را با دوندگی و کارهای دفاعی ببندد که اگر این کار خوب انجام شود شرایط رفت و تیمی که گل نخورد حتماً در طول بازی بالاخره موقعیت گل نصیبش خواهد شد.

اما دقیقاً روی مسأله فنی دفاعی که اشاره



آشتیانی: دروازه‌بان حریف روی خروج و بازی با مشکل دارد

نباید به وینگرهای النصر فضا بدهیم



مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

از عمق خیلی حمله نمی‌کند و تنها بازیکنی که از عمق خیلی خوب نفوذ می‌کند محمد عمری است که زمانی که کانال‌های کناری بسته می‌شود از عمق می‌توان در جست و جوی حمله و برد بروید.

اما وقتی بازیکنان پرسپولیس و النصر را کنار هم می‌گذاریم واقعاً تیم عربستانی را قوی‌تر می‌بینیم.

بله تیم النصر بازیکنان اسمی‌تری دارد و روی کاغذ قوی‌تر است اما با این وجود اگر کانتر پرس داشته باشیم و در زمان حمله‌های این تیم چون باز می‌شوند می‌توانیم مقابل آنها عملکرد خوبی داشته باشیم. به نظرم نقطه قوت النصر وینگرهای این تیم هستند که بسیار خطرناکند و ما نباید به این وینگرها فضا بدهیم. همچنین مدافعان کناری‌اش که خیلی خوب نفوذ می‌کنند به همین دلیل باید خیلی مراقب باشیم که پشت دفاع نخوریم. مشکلی که نزد مدافعان ما وجود دارد و چند بار از سمت چپ و راست مدافعان ما، حریفان نفوذ کرده و به گل رسیدند که این دو راه هم باید کاملاً مسدود شود.

به نظر بازی مقابل النصر و امتیازاتش برای پرسپولیس در راه صعود بسیار حیاتی است؟

بله شاید بازی مقابل النصر و امتیاز گرفتن مقابل این تیم آخرین فرصت برای صعود به عنوان تیم دوم باشد چه بسا که تیم‌هایی مانند نوبهار هم به تیم‌هایی دیگر دوم اضافه شده‌اند که این مسأله کار را سخت‌تر ساخته از این رو هیچ چاره‌ای جز برد یا مساوی برای صعود به عنوان تیم دوم نداریم تا حداقل به این مسأله امیدوار باشیم که بتوانیم در بازی مقابل الدحیل هم با برد شانس‌مان را زیاد کنیم.

در رابطه با مناسب‌ترین سیستم برای پرسپولیس چه راهکاری را پیشنهاد می‌دهید؟

روش ۴-۴-۱ یا ۴-۴-۱ یا به نوعی روش ۴-۶ برای پرسپولیس بهترین سیستم است و با توجه به بازیکنان و ابزاری که داریم با این روش می‌توانیم بهترین بازی را ارائه دهیم. صحبت پایانی‌تان در رابطه با بازی حساس مقابل النصر چیست؟

با روش کانتر پرس حتماً می‌توانیم راه نفوذ را بر حریف ببندیم و نقطه قوت این تیم یعنی وینگرها را از کار ببندازیم تا بتوانیم بهترین مهره‌های این تیم بروزیچ و اوتاوویور را ببندیم و منتظر اشتباهات دفاع و ضعف دروازه‌بان عربستانی بمانیم و به گل برسیم.

اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص شانس پیروزی پرسپولیس مقابل النصر به نقطه ضعف فاحش این تیم اشاره کرده و راه حل پیروزی و به نوعی شاید تنها راهکار موجود برای پیروزی مقابل تیم عربستانی را برای سرخ‌پوشان بازی فشرده می‌داند.

بازی‌های النصر را تماشا کردید؟ به نظرتان این تیم چه نقاط قوتی دارد و چگونه می‌توان مقابل این تیم مقتدر و پرمهره به نتیجه لازم رسید؟

در تیم النصر بازیکنان خارجی بسیار خوبی مانند تالیسکا و بروزیوویچ و مانه و اوتاوویو و چند بازیکن خوب دیگر حضور دارند که همگی سطح بالا هستند و بسیار خطرناکند اما در کنار این مسأله به نظرم نقطه ضعف بزرگ تیم النصر به دروازه‌بان این تیم باز می‌گردد که بازی با پای این دروازه‌بان ضعیف است و روی ارسال‌ها هم با مشکل مواجه است. از این رو پرسپولیس حتماً باید برای نقطه ضعف این بازیکن و تیم النصر که نقطه ضعف چندانی ندارد برنامه‌ریزی خاصی داشته باشد به شکلی که با کانتر پرس فضا را از تیم حریف بگیرد و زمانی که توپ را از دست می‌دهند سریع توپ را از تیم النصر پس بگیرند و به فکر طراحی حمله باشند. در بازی قبلی مقابل النصر ما بازیکنان خوبی مانند سلمانی و همچنین امید عالی‌شاه را در اوج در اختیار داشتیم که خیلی سرحال بودند که امیدوارم همین شرایط برای بازی روز دوشنبه برای سایرین وجود داشته باشد.

فکر می‌کنید پلن B پرسپولیس برای بازی حساس مقابل النصر باید چه روشی باشد؟

بیشتر کارهای پرسپولیس و از هر جا که بازی را شروع می‌کنند در نهایت به صادقی و ترابی ختم می‌شود و تیم‌های حریف هم معمولاً به گونه‌ای برنامه‌ریزی می‌کنند که این دو بازیکن را ببندند و ما هم برای بازی مقابل حریفان راهکار دیگری نداریم مثلاً مهاجمی مانند عیسی که خط شکن بود یا بازیکن دیگری که بتواند به طریقه دیگری راه نفوذ را مهیا سازد برای تیم ما وجود ندارد. مثلاً خود عالی‌شاه هم در کارهای نفوذی خیلی خوب است اما این بازیکن هم خصوصیاتش به گونه‌ای است که بیشتر به کناره‌ها منحرف می‌شود و عملاً